
Dohoda o poskytnutém plnění
uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

( dále jen „občanskýz6kon{k")

Mogrunty, s.r.o.
se sídlem: Jedovnická 2'347/6, Brno - Líšen, PSČ 628 00
IČO: 293 60 790
DIČ: CZ29360790

na straně jedné (dále jen „Poskytovatel")

a

Osmá správa majetku a služeb a.s,
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČO: 046 50 522
DIČ: CZ04650522
zastoupena: Bc. Pavlou Lapčíkovou, ředitelem
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21219
na straně druhé (dále jen „Objednatel")

( Poskytovatel a Objednatel společně dále jen „smluvnístrany")

uzavírají tuto dohodu o poskytnutém plnění:

I.
Základní ustanovení

1. Dne 19.6.2018 vystavil objednatel objednávku č. OBJD/2018-016, jejímž předmětem bylo
uspořádání školení dne 21.6.2018v Boutigue hotelTanzbergpro 23osob (dálejen„Objednóv/co'1,
Na základě Objednávky Poskytovatel poskytl sjednané plnění, za které mu Objednatel zaplatil
částku ve výši 86.928,- Kčvč. DPH. Objednávka je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

li.
Dohoda o poskytnutém plnění

1. Smluvní strany konstatují, že podmínkou účinnosti Objednávky bylo její včasné zveřejnění
v Registru smluv na základě zákona č. '340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňovánítěchtosmluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějškh
předpisů (dále jen „z6kon o registru smluv"), a to však nejpozději do 3 měsíců ode dne jejno
uzavření. Ani jedna ze smluvních stran Objednávku v Registru smluv nezveřejnila, v důsledku
čehož je dle§ 7 odst.1 zákona o registru smluv neplatná.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto dohodu uzavírají v zájmu platné úpravy svých
vzájemných vztahů v souvislosti s již poskytnutým plněním na základě Objednávky.

3. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že plnění dohodnuté mezi nimi na základě Objednávky
se uskutečnilo v dohodnuté době a rozsahu a smluvní strany si tedy vzájemně poskytly plnění



které odpovídá jejich dohodě v důsledku Objednávky, a to včetně úhrady za sjednané plnění
ve výši požadované a fakturované Poskytovatelem a že uhrazením fakturované částky je závazek
Objednatele za poskytnuté plnění splněn.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že práva a povinnosti vzniklá na základě Objednávky mají nadále
za platná včetně práva z odpovědnosti za vady z nich vyplývající.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv dle zákona o registru smluv, které zajistí Objednatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu ustanovení§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžjednoobdržíPoskytovatel a jedno obdrží
Objednatel.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, uzavírajíji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

S. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Objednávka č. O81D/2018-016 ze dne 19.6.2018

Za Poskytovatele:

15. 05. 2019
V Praze dne , .

Za Objednatele:

2 2. 05. 2019V Praze dne .

Ing. Bohumil Semerád



SMS 
Osmá správa

majetku a služeb a.s.

Objednávka č.: OBJD/2018-016 Vystavena dne: 19. 6. 2018

Odběratel:
Adresa:

IČ:
DIČ:

Osmá správa majetku a služeb a.s.
Zenklova 1/35
180 00 Praha 8
04650522
CZ04650522

Dodavatel: Ing. Miroslav Volařík
Adresa:

IČ: 70894744 
DIČ: CZ4904221

Dodací adresa: Nekvasilova 625/2, 186 00 Praha 8
Vystavil:

Vážení,

na základě vaší cenové nabídky ze dne 18. 6. 2018 objednáváme:
• Uspořádání školení dne 21. 6. 2018 v Boutigue hotel Tanzberg pro 23 osob

Předpokládaný rozpočet činí 86.928,- Kč včetně DPH. Částka bude navýšena o vyúčtování dle skutečné
konzumace nápojů.

Fakturace proběhne přes smluvního partnera Mogrunty, s.r.o., Brno

Osmá správa majetku a služeb, a.s,
Nekvasilova 625/2
186 00 Praha 8

Tel.:
Mob.
Web: www.osms.cz

IČ: 04650522
DIČ: CZ04650522



. .,,..

0?
VINAŘSTVÍ VOLAŘÍK

MIKULOV

Nabídka na uspořádání školení dne 21.6.2018

Akce
Termin
Misto
Poéet osob
Kontakt

ubytováni. školeni a porada, sklep, degustace, raut, hudba
21.06 2018
Boutique hotel Tanzberg, Husova 331/8, Mikulov

Program 
Od 14:00
14:00-15:00
15:00 • 17:00
16:00 - 17:00
17:30-18:30
od 19:00
19:30-20:30
21 :00-01 :00
21:00 · 02:00

Možnost ubytování
Společný oběd
Školeni a porada
Coffee break
prohlidka vinařství s degustaci
Raut
Řizená degustace
Cimbálová muzika
Volná. zábava, ukončeni akce

Hotel Tanzberg
Hotel Tanzberg
Hotel Tanzberg
Hotel Tanzberg
Vinařství Volařík
Hotel Tanzberg
Hotel Tanzberg
Hotel Tanzberg
Hotel Tanzberg

KřJosobu osob Celkem
1050 2 --'Tiiiíi"
1400 2 2 800
1600 2 3 200

10běd
I Porada
[_ _
_qf!9ustaceW 
_Q__egustace KS
Catering KS
Hudba

1ZaJ~~těni akce
[Celkem

I konferenční místnost vč. dataprojektoru, plátna, Hip<:flartu
! rohlidka vinařstvi s deaustaci J vzorků
j řízená degustace 8 vzorků
[raut
; Cimb3lová muzika Kasanica
!PrOVOžní náklad , oři rava akce

725 2 1 450
900 2 1 800

100Ó 6 6000
817 3 2 451
736 4 2 952
425 23 9 775
1~0 ~~ 414Q

' ,--- 4'ií'OO
100, 23, 2 300,

15 660
600 23 13 8001

8 500;
5 5001

86 928[

Nabídka plat! do 7.6.2018
Ceny jsou uvedeny vč. DPH

Společ.ný oběd - viz přiložené nebídks
Coffee break -káva, taj, karafa s vodou mátou a limetkou, džus - jablko. pomeranč, čerstvé sezónní ovoce,
kanapkv - lososové. prosciutto, mozzarellou a raičatv.
Raut - sušena krkovice s nakládanou zeleninou, výběr kvalitních reqionálnich synj, bruschetta s gorgonzolou
DOLCE a marmeládou z červené cibule, salát z čerstvé zeleniny, listovým salátem a čerstvým kravským
sýrem a olivami, salát Rabin - červená řepa, kozi sýr, cizrna, mix: listových salátů, balsarníco, vepřové
a krůti mini řizečky, grilovaná vepřova žebírka. hovězi ragl.J na éerveném vlně s kořenovou zeleninou,
grilovaná zelenina s čerstvými bv1inkami, šťouchané brambory s cibulkou, variace pečiva, Moravské koláče.
Degustace zahrnuje výklad sommeliera a 8 vzorků pfi"1aslkových vin po 6 lahvích, celkem 48 lahvl.
Ve sklepě možnost objednáni kávy, nealka, piva, vyúčtováni dle skutečné konzumace.

Zpracovala .-.
Dne ~

Sídlo: Ing. Miroslav Volaři
Provozovna Vinařství Vol

A I• o • a • ....... ' . . . 90422155

STORNO PODMINKY
50 - 31 dnú předem 10 % ceny ubytováni z celého pobytu
30 • 16 dnů předem 25 % ceny ubytování z celého pobytu
15 - 4 dny předem 50 % ceny ubytováni z celého pobytu
3 - 1 den předem a v den příjezdu 100 % ceny celého pobytu a ostatních objednaných služeb

Fakturace proběhne přes smluvního partnera Mogrunty, s.r.o., Brno
Proslme o dodržováni jednotlivých časů programu.


